
Zarządzenie Nr 8/14

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 13 stycznia 2014r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania Środkami

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Kwidzyn

Na podstawie art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, ze zmianami') oraz art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r.

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. z 2012r. poz.592, ze zmianami")

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych w Urzędzie Gminy Kwidzyn wprowadzonym Zarządzeniem nr 14/13 Wójta Gminy

Kwidzyn z dnia 19 lutego 2013r. wprowadza się następujące zmiany w § 9:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,1.Wszystkie osoby zamierzające skorzystać w danym roku kalendarzowym z ulgowych

świadczeń i usług finansowanych z Funduszu powinny złożyć, w nieprzekraczalnym terminie

do końca lutego każdego roku, na stanowisku ds. administracyjnych i socjalnych Urzędu

Gminy Kwidzyn oświadczenie o sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej, którego wzór

określa załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. ".

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

,,4. Do końca lutego danego roku świadczenia są przyznawane w oparciu o informację

złożoną w poprzednim roku, chyba że uprawniony złoży wcześniej nową informację."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Oz.U. z 2013r. poz.645,
2 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Oz.U. z 2012r. poz. 908 i 1456,
z 2013r. poz.747

RADCA PR
SEKRETARZ GMINY

Awubf ieLnic%.d


